ESTADO DE GOIÁS
GOIAS TELECOMUNICACOES S.A.

PORTARIA Nº 017.2024, de 05 de março de 2024

DISPÕE SOBRE INSTITUIR OS PERFIS DE USUÁRIO DO SISTEMA DE
PLANEJAMENTO E MONITORAMENTO DO PLANO PLURIANUAL (SIPLAM)
DA GOIÁS TELECOMUNICAÇÕES - GOIASTELECOM

O Diretor Presidente da Goiás Telecomunicações S. A - GOIASTELECOM, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar o Colaborador Wagner de Oliveira Lamônica, CPF: ***.004.907-**,
ocupante do cargo de Controlador, para atuar no perfil "órgão", como ponto focal para ações
relacionadas ao planejamento e responsável pela veracidade das informações cadastradas no Sistema de
Planejamento e Monitoramento do Plano Plurianual (SIPLAM).

Art. 2º. Designar o Colaborador Wilton Soares Dos Santos, CPF: ***.802.236-**,
ocupante do cargo de PMO, para atuar no perfil "Auxiliar do Órgão".

Art. 3º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

Gabinete Presidente da Goiás Telecomunicações S.A – Goiás Telecom, aos 05 (cinco) do
mês de março de 2024 (dois mil e vinte e quatro).

HIPOLITO PRADO DOS SANTOS

Presidente da Goiás Telecomunicações S. A.

Documento assinado eletronicamente por HIPOLITO PRADO DOS SANTOS, Diretor (a)
Presidente, em 07/03/2024, às 09:48, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I,
do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 57487624
e o código CRC 018F6ADA.

PROTOCOLO SETORIAL
RUA JOÃO DE ABREU Nº 192, ED. ATON BUSINESS STYLE - Bairro SETOR OESTE - GOIANIA - GO - CEP 74120-110 - .

Referência: Processo nº 202410901000048 SEI 57487624

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=57487624&crc=018F6ADA
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=57487624&crc=018F6ADA